

Årsredovisning för
Tornedalens Grus & Sten AB

556623-5155

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Åke Liljergren
Styrelseledamot

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tornedalens Grus & Sten AB, 556623-5155, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sortering och förädling av jord och grusprodukter, uthyrning av sorteringsverk och lastmaskin samt transportverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvusakligen på antalet anställda minskat under året, vilket lett till lägre verksamhetsvolym.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 914 246	11 751 088	10 760 200	9 787 407
Resultat efter finansiella poster	119 976	447 002	354 272	271 486
Soliditet %	37,8	33,8	25	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	12 000	1 183 043	484 931
Balanseras i ny räkning			484 931	-484 931
Årets resultat				167 731
Belopp vid årets utgång	200 000	12 000	1 667 974	167 731

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 667 974
Årets resultat	167 731
Summa	1 835 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 535 705
Summa	1 835 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 914 246	11 751 088
Övriga rörelseintäkter		137 353	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 051 599	11 751 088
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 377 990	-6 948 718
Övriga externa kostnader		-376 120	-246 061
Personalkostnader	2	-2 166 218	-2 765 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-966 954	-1 225 799
Summa rörelsekostnader		-8 887 282	-11 185 862
Rörelseresultat		164 317	565 226
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 850	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 542	-118 318
Summa finansiella poster		-44 341	-118 224
Resultat efter finansiella poster		119 976	447 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Förändring av överavskrivningar		147 513	165 597
Summa bokslutsdispositioner		87 513	165 597
Resultat före skatt		207 489	612 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 758	-127 668
Årets resultat		167 731	484 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 693 463	2 640 817
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 700	34 300
Summa materiella anläggningstillgångar		1 708 163	2 675 117
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 733 163	2 700 117
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 228 090	754 592
Övriga fordringar		147 171	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 034	279 933
Summa kortfristiga fordringar		1 554 295	1 034 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 989 757	2 986 378
Summa kassa och bank		2 989 757	2 986 378
Summa omsättningstillgångar		4 544 052	4 020 903
SUMMA TILLGÅNGAR		6 277 215	6 721 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		212 000	212 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 667 974	1 183 043
Årets resultat		167 731	484 931
Summa fritt eget kapital		1 835 705	1 667 974
Summa eget kapital		2 047 705	1 879 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		347 157	494 670
Summa obeskattade reserver		407 157	494 670
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	372 730	829 485
Övriga skulder		1 623 484	1 630 223
Summa långfristiga skulder		1 996 214	2 459 708
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		456 756	505 844
Leverantörsskulder		376 373	432 634
Skatteskulder		8 850	32 511
Övriga skulder		188 463	344 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 697	570 811
Summa kortfristiga skulder		1 826 139	1 886 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 277 215	6 721 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar enligt plan baserar på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens bekräknade livslängd.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar & bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 428 809	10 228 219
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	200 590
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 406 809	10 428 809
Ingående avskrivningar	-7 787 992	-6 581 793
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 000	
Årets avskrivningar	-947 354	-1 206 199
Utgående avskrivningar	-8 713 346	-7 787 992
Redovisat värde	1 693 463	2 640 817

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	281 705	281 705
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-136 655	0
Utgående anskaffningsvärden	145 050	281 705
Ingående avskrivningar	-247 405	-227 805
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	136 655	0
Årets avskrivningar	-19 600	-19 600
Utgående avskrivningar	-130 350	-247 405
Redovisat värde	14 700	34 300

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 125 913	1 798 163
Summa ställda säkerheter	3 625 913	4 298 163

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		372 730	829 485
Kortfristiga skulder		456 756	505 844

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Gällivare

Per-Åke Liljergren

2025-12-16

Per-Åke Liljergren
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Ready AB

Ulrika Öhlund

Ulrika Öhlund

Auktoriserad revisor
